关于2011年度各系列各级别专业技术职务

任职资格申报评审工作的通知
院属各单位：

根据河南省人力资源和社会保障厅《关于印发<2011年度全省职称工作安排意见>的通知》（豫人社职称〔2011〕21号）、中国平煤神马集团《关于2011年度各系列各级别专业技术职务任职资格申报评审工作的通知》（中平职改〔2011〕5号）等文件精神，结合学院实际，现将2011年度各系列各级别专业技术职务任职资格申报评审工作通知如下：
一、申报评审政策

河南省各系列各级别专业技术职务任职资格申报评审的条件和政策已在“河南职称网”（http://www.hnzc.gov.cn/）发布，请各单位有关人员登录网站查看，并对照政策和条件，做好2011年度各系列各级别专业技术职务任职资格的申报、评审工作。环保工程专业、建设工程专业、会计系列的高级专业技术职务任职资格申报评审条件进行了修订，请有关人员认真学习。

二、报送材料时间安排

各系列各级别报送材料时间安排如下表：
	系列名称
	报送材料截止时间
	报送单位

	高级
	中、初级

	文博、群文、图书、艺术
	9月15日
	10月10日
	中国平煤神马集团

	矿山工程
	9月30日
	10月10日
	中国平煤神马集团

	工程、教授级高工
	9月30日
	10月10日
	中国平煤神马集团

	环保工程
	9月15日
	10月10日
	中国平煤神马集团

	机械工程、电气工程
	9月30日
	10月10日
	中国平煤神马集团

	高校教师
	9月30日
	10月20日
	高级报送省高评会

中、初级报送平职学院中评会

	建设工程
	10月14日
	10月10日
	中国平煤神马集团

	经济
	10月14日

	中国平煤神马集团

	体育
	9月30日
	10月10日
	中国平煤神马集团

	档案
	9月30日
	10月10日
	中国平煤神马集团

	社会科研
	9月30日
	10月10日
	中国平煤神马集团

	卫生
	10月15日

	中国平煤神马集团

	会计、正高级会计师
	9月30日

	中国平煤神马集团

	工艺美术
	10月15日
	10月10日
	中国平煤神马集团

政工系列专业职务的申报评审工作另行通知。

三、职称软件下载及信息录入

1、软件下载。登录河南职称网，下载“河南职称工作信息系统”个人申报版。

2、信息录入。

“省辖市（省直）”项填选“省直”；

主管单位代码：“19034”；

主管单位名称：河南省工业和信息化厅；

①申报高校教师系列：
工作单位代码为：19034020；

工作单位名称为：平顶山工业职业技术学院；

单位性质：“公办专科”；

②申报其他系列：
工作单位代码：19034A50
工作单位名称：中国平煤神马集团平顶山工业职业技术学院；

单位性质：公有企业。

四、申报材料

1、申报高、中、初级专业技术职务任职资格分别需要《评审表》三份、二份、一份。

2、申报高校教师系列：申报教授需报《评审简表》一式45份，申报副教授需报《评审简表》一式35份，申报高校讲师需报《评审简表》一式20份，申报助教（评审）需报《评审简表》一式5份；申报其他系列：高级职务需报《评审简表》一式35份，需答辩的45份（高会、教授级高工55份）；中级报《评审简表》一式30份；初级报《评审简表》一式15份。《评审简表》需用河南省职称管理系统个人版规范录入，高、中、初级均需通过职称软件进行申报，软件导出的电子文档通过学院办公系统信箱发至组织人事处任国玺收。
3、申报人员需提交经个人和学院人事处签字、盖章的《专业技术职务任职资格评审材料真实性保证书》一式两份。
4、破格申报副高级及申报正高级职务的人员另需提供个人业务自传一式10份，指定的鉴定论文（2篇）用A4纸复印一式5份。

5、毕业证书、资格证书、聘任证书原件、复印件各1份。参加工作后取得的非全日制学历，在申报职称时，另需提供学历认证报告原件、复印件各1份。属于补发、换发的毕业证须同时提交学籍档案；毕业证丢失的，应由单位出具查档证明并提交人事档案。
6、任现职以来近5年的《考绩档案》原件。

7、外语考试成绩通知书、外语考试合格证原件（无外语要求的系列除外），符合外语免试条件的提交外语免试审批材料。

8、任现职以来获奖证书、成果鉴定证书及经济、社会效益等主要业绩材料的原件、复印件各1份。

9、任现职以来正式发表、出版的论文、论著原件、复印件各1份。另需提供论文、论著在互联网上检索、验证的搜索页原件。申报系列有论文鉴定要求的，申报人须指定论文鉴定篇目，其中，申报副高级职务的鉴定１篇，申报正高级职务和破格申报人员鉴定2篇。
10、申报系列评审条件中所要求的其它材料、证明，以及其它代表申报人学术、技术水平的材料原件。
11、申报高校教师高级职务的人员提交1章教案,申报高级实验师的人员提交2份实验教案（复印件须加盖学校教务部门公章）。
12、1976年1月1日及以后出生的人员申报副教授任职资格以及1971年1月1日及以后出生的人员申报教授任职资格，提交本人正式居民身份证原件、复印件各1份。
五、相关职称政策

1、关于学历认证和论文检索

学历认证可通过中国高等教育学生信息网（简称“学信网”，网址：http://www.chsi.com.cn）进行查询认证，也可通过有关学历认证代理机构认证并打印学历认证报告。

2、关于论文检索

论文检索可通过万方数据资源系统、重庆维普中文科技期刊数据库、清华同方中国知网等国内主流数据库网站上进行检索，也可以在经国家新闻出版总署批准的期刊出版单位的网站上进行检索并打印检索页。合法期刊出版单位可通过国家新闻出版总署网站首页“在线查询”—“新闻机构查询服务”进行检索。

六、相关说明

1、任职年限计算。申报高级职称的人员，任职年限要求5年以上的，应在2006年6月30日前取得低一级专业技术职务任职资格，并于2006年9月30日前聘任。中初级任职年限的计算依次类推。

2、申报人员必须在规定时间内完成材料报送工作，逾期不再办理。

                              二○一一年九月九日

PAGE
- 5 -